[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение"

Администрация

Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.11.2010 г.  №  57-п
п. Калевала

	О проведении рождественско-новогодней ярмарки на территории Калевальского городского поселения

В соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Республики Карелия, утвержденным приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 16.05.2007г. № 100-А, постановлением Главы Калевальского городского поселения от 18.03.2010г. № 17-п «Об  организации   деятельности ярмарок на территории Калевальского городского поселения», администрация Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать  проведение рождественско-новогодней ярмарки на территории Калевальского городского поселения на период с 01.12.2010г. по 31.01.2011г.
Глава Калевальского городского

поселения

А.И.Дрючин